
 

 

 

 
 

Кога сме заглавени во возило 

 



 

 

 

  
 

Ако сум заробен во возило, се трудам да останам смирен. 

 



 

 

 

 
 

Ако сум заробен во возило, се трудам да останам смирен. 

 

 



 

 

 
 

Ако можам да ја дофатам, ја повлекувам рачната сопирачка, така што 
возилото нема да се движи. 

 



 

 

  
 

Ја чекам спасувачката екипа ВО ВОЗИЛОТО. 

 

 



 

 

 

   
 

Наскоро ќе дојдат, и ќе ми помогнат. 
 

 



 

 


